
Kostomlaty pod Milešovkou
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.560113N, 13.873053E

Nadmořská výška: 405 m n. m. První pís. zmínka: 1333 (691 let) Katastrální výměra: 1 115 ha

Počet obyvatel: 919 PSČ: 417 54

Adresa URL: www.kostomlatypm.wz.cz

Počet obyvatel obce Kostomlaty pod Milešovkou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 415 65 368 919

Historie počtu obyvatel obce Kostomlaty pod Milešovkou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 415 65 368 -12 919
1.1.2023 71 417 63 380 5 931
1.1.2022 71 417 65 373 -23 926
1.1.2021 72 431 68 378 19 949
1.1.2020 71 417 62 380 8 930
1.1.2019 73 415 60 374 29 922
1.1.2018 68 411 55 359 1 893
1.1.2017 66 414 52 360 25 892
1.1.2016 66 396 50 355 -9 867
1.1.2015 69 394 54 359 -4 876
1.1.2014 71 393 53 363 -12 880
1.1.2013 67 398 59 368 892
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